
                                                                                                                            

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        с. Каптырево 

от 01.11. 2018                                                                                                  № 148 

                                                                                         

 

       Об  утверждении Порядка выдачи  разрешения 

представителем   нанимателя   (работодателем)    на 

участие муниципальных служащих  Каптыревского 

сельсовета   на      безвозмездной      основе            в  

управлении   некоммерческой      организацией     в 

качестве     единоличного  исполнительного органа  

или   вхождение в состав ее коллегиального органа 

управления. 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

руководствуясь  Уставом Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский  

Совет депутатов  
РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Порядок выдачи разрешения представителем нанимателя  

(работодателем) на участие муниципальных служащих Каптыревского 

сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 

организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение 

в состав ее коллегиального органа управления согласно Приложению. 

2.  Контроль      за    исполнением     решения   возложить     на    главу 

Каптыревского сельсовета Горлова О.Н. 

        3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его  официального              

опубликования в местной газете «Сельчанка». 

 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                     О.А. Шейбина 

 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                            О.Н. Горлов 

 

 

 
 




